
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VC Baustett… S

I II III IV V VI Punkte

25 2 24 10

25

2
9
16
23

4
12
19
25

6
14
19

8
16
22

Auszeit

Ende
14:12

B  TSV Laupheim R

I II III IV V VI Punkte

7 23 22 13

4

╳
4

1 2 3
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:15

B  TSV Laupheim S

I II III IV V VI Punkte

23 7 22 13

3

0 1 2 3
Auszeit

Ende
14:24

A  VC Baustett… R

I II III IV V VI Punkte

25 10 24 2

25

╳
7
15
24

3
10
17
25

5
12
20

7
14
22

Auszeit

U15 weiblich Vorrunde 1
Frauen

B  TSV Laupheim vs. VC Baustetten A

Spiel 3 16.02.2025 13:00 Uhr

Riedsporthalle
88410 Bad Wurzach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Laupheim 4/8

7 Remlinger, Nina X
13 Anic, Iva-Ana X
22 Pavic, Ivona X
23 Stiele, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VC Baustett… 4/8

2 Haag, Olivia X

10 Grab, Hannah X
24 Beck, Laura X
25 Schurmann, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

T Bischof, Ekkehard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Laupheim VC Baustett… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 4 1 72 25 1 0 0
0 0 0 3 2 9 25 1 0 0

0 0 0 7 81 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24

Sieger: VC Baustetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lukat, Charlotte 1

2 Griffin, Hayley 2

Schr. Jendrusch, Melissa
Assist. Bauer, Emilia

Dokument erstellt: 16.02.2025 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


