

U15 weiblich Vorrunde 1

Frauen

B TSV Laupheim vs. VC Baustetten A Spiel 3

16.02.2025 13:00 Uhr

Riedsporthalle 88410 Bad Wurzach



			S		art :00	A) VC Ba	austet	t	s		de :12	В	TSV L	auphe	im	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		ľ÷	25	2	24	10				7	23	22	13			
ufstellung	Spielernr.		<u> </u>							l 25 I							141
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5.	4	2	4	6	8			Auszoit	X	1	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	9 16 23	12 19 25	14 19	16 22			Auszeit	4)						Auszeit

S	Start 14:15		B TSV Laupheim			s		de :24	A	VC B	austet	t	R	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	23	7	22	13				25	10	24	2			
<u> </u>							3							25
Z]]
2	0	1	2	3			Auszeit	/	3 10	5 12	7 14			Auszeit
								15 24	17 2 5	20	22			

B	TSV Laupheim	A	VC Baustett	4/8	
7	Remlinger, Nina	Х	2	Haag, Olivia	Χ
	Anic, Iva-Ana	Х	10	© Grab, Hannah	Х
	Pavic, Ivona	Х	24	Beck, Laura	Χ
	©Stiele, Emma	X	25	Schurmann, Emma	Х
B	Libero		\bigcirc	Libero	
É			Offizielle		
(B)	Offizielle		Т	Bischof, Ekkehard	

	Sanktionen									
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	3) T	SV	Laup	heim	VC Baustett (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	0	4	1	72	25	1	0	0			
0	0	0	3	2	9	25	1	0	0			
0	0	0	7		81	50	2	0	0			
St	Start: 13:00 Ende: 14:24 Dauer: 1:24											
Sie	qe	r: \	/C Ba	usteti	ten	-			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lukat, Charlotte		1			
2	Griffin, Hayley		2			
		Schr.	Jendrusch, Melissa			

Assist. Bauer, Emilia